
Kreismeisterschaft KSV Münden 2013

Ergebnisliste Luftgewehr Auflage 1.11.82

Mannschaft Wertung Altersklasse

Bestehender Kreisrekord 

Mündener SV v. 1823 892 Ringe

Platz Verein Gesamt

1 SV Sichelnstein 879 Ringe  

Vogeley, Thomas 295

Wohlers, Karsten 294

Brekau, Klaus 290

2 SG Münden 876 Ringe

Jahn, Ralf 294

Keßler, Horst-Dieter 288

Richter, Vera 294

3 Mündener SV v. 1823 852 Ringe

Hanke, Andrea 293

Hanke, Michael 284

Guicking, Gabriele 275

4 SSC Landwehrhagen 829 Ringe

Gerwig, Norbert 279

Kaps, Michael 276

Gebhardt, Dietmar 274

5 SSV Oberode 562 Ringe

Beuermann, Gisela 280

Beuermann, Uwe 282

Hundertmark, Jürgen 0

KKSV Niederscheden 293 Ringe

6 Hartmann, Klaus-Udo 293

Henne, Dietmar 0

Lotze, Christa 0



Kreismeisterschaft KSV Münden 2013

Ergebnisliste Luftgewehr Auflage 1.11.82

Einzel Wertung Altersklasse

Bestehender Kreisrekord 

Seeland, Roland Mündener SV v 1823; 300 Ringe

Platz Verein 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 Vogeley, Thomas SV Sichelnstein 98 98 99 295 Ringe

2 Wohlers, Karsten SV Sichelnstein 98 97 99 294 Ringe

3 Jahn, Ralf SG Münden 97 99 98 294 Ringe

4 Hartmann, Klaus-Udo KKSV Niederscheden 96 99 98 293 Ringe

5 Rodekurth, Friedrich SG Münden 98 99 85 282 Ringe

6 Brekau, Klaus SV Sichelnstein 98 95 97 290 Ringe

7 Keßler, Horst-Dieter SG Münden 94 96 98 288 Ringe

8 Kutzera, Rolf SGV Lippoldshausen 96 94 97 287 Ringe

9 Hanke, Michael Mündener SV v. 1823 95 93 96 284 Ringe

10 Beuermann, Kai SSV Oberode 95 93 94 282 Ringe

11 Beuermann, Uwe SSV Oberode 96 93 93 282 Ringe

12 Gerwig, Norbert SSC Landwehrhagen 93 92 94 279 Ringe

13 Schmeister, Helmut KKSV Dankelshausen 90 92 95 277 Ringe

14 Kaps, Michael SSC Landwehrhagen 95 89 92 276 Ringe

15 Gebhardt, Dietmar SSC Landwehrhagen 87 95 92 274 Ringe

16 Albrand, Gerd SSC Landwehrhagen 91 92 90 273 Ringe

17 Bytom, Andreas KKSV Dankelshausen 0 0 0 0 Ringe

18 Henne, Dietmar KKSV Niederscheden 0 0 0 0 Ringe

19 Hundertmark, Jürgen SSV Oberode 0 0 0 0 Ringe

Außer Konkurrenz haben geschossen:

Lenfter, Heiko KKSV v. 1925 Münden 87 88 89 264 Ringe

Ergebnisliste Luftgewehr Auflage 1.11.83

Einzel Wertung Damenaltersklasse

Bestehender Kreisrekord 

Ingeborg Teuteberg SV Dransfefd 299 Ringe

Platz Verein 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 Hanke, Andrea Mündener SV v. 1823 98 97 98 293 Ringe

2 Thiel, Ute SV Dransfeld v. 1952 95 96 100 291 Ringe

3 Unger, Christine SSV Speele 96 96 97 289 Ringe

4 Siegmann, Ulrike SV Sichelnstein 96 93 94 283 Ringe

5 Beuermann, Gisela SSV Oberode 91 96 93 280 Ringe

6 Guicking, Gabriele Mündener SV v. 1823 88 92 95 275 Ringe

7 Lotze, Christa KKSV Niederscheden 0 0 0 0 Ringe

9 Richter, Vera SG Münden 99 98 97 294 Ringe

Außer Konkurrenz haben geschossen:



Kreismeisterschaft KSV Münden 2013

Ergebnisliste Luftgewehr Auflage 1.11.70

Mannschaft Wertung Seniorenklasse A

Bestehender Kreisrekord 

SV Dransfeld 888 Ringe

Platz Verein Gesamt

1 SV Dransfeld v. 1952 888 Ringe  

Teuteberg, Werner 296

Teuteberg, Ingeborg 300

Herkt, Marion 292

2 Mündener SV v. 1823 882 Ringe

Seeland, Roland 293

Seeland, Katharina 297

Flor, Gertrud 292

3 SG Münden I 880 Ringe

Bornscheuer, Uwe 295

Kappel, Wolfgang 288

Keßler, Klaus-Peter 297

4 SG Münden II 872 Ringe

Bornscheuer, Angelika 289

Fahrendholz, Helga 292

Linne, Ingrid 291

5 SV Sichelnstein 854 Ringe

Gutberlet, Margrit 282

Gutberlet, Rüdiger 290

Vogeley, Angelika 282

SG Münden III 831 Ringe

6 Kappel, Evelin 279

Bode, Margot 277

Schaaf, Willi 275

7 KKSV Dankelshausen 821 Ringen

8 TSV  Varlosen 820 Ringen



Kreismeisterschaft KSV Münden 2013

Ergebnisliste Luftgewehr Auflage 1.11.70

Einzel Wertung Seniorenklasse A

Bestehender Kreisrekord 

Lau Günther SV Dransfled 298 Ringe

Platz Verein 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 Teuteberg, Werner SV Dransfeld v. 1952 100 98 98 296 Ringe

2 Bornscheuer, Uwe SG Münden I 98 98 99 295 Ringe

3 Wasmuth, Reinhold TSV  Varlosen 95 96 99 290 Ringe

4 Gutberlet, Rüdiger SV Sichelnstein 99 95 96 290 Ringe

5 Osenbrück, Eckhard KKSV Hemeln 93 98 97 288 Ringe

6 Kappel, Wolfgang SG Münden I 97 97 94 288 Ringe

7 Korf, Eckard KKSV Dankelshausen 95 93 96 284 Ringe

8 Göbel, Karl Heinz SGV Lippoldshausen 95 91 95 281 Ringe

9 Rüngeling, Manfred KKSV Dankelshausen 89 96 94 279 Ringe

10 Lotze, Ewald KKSV Hemeln 92 91 95 278 Ringe

11 Vogeley, Siegfried SV Sichelnstein 92 97 89 278 Ringe

12 Flor, Horst Mündener SV v. 1823 88 96 93 277 Ringe

13 Schaaf, Willi SG Münden III 92 90 93 275 Ringe

14 Meyer, Jörg KKSV Niederscheden 89 93 91 273 Ringe

15 Bührmann, Edgar TSV  Varlosen 87 90 93 270 Ringe

16 Dilcher, Werner Mündener SV v. 1823 89 92 87 268 Ringe

17 Philipps, Detlef TSV  Varlosen 87 85 88 260 Ringe

18 v. Behrens, Harry KKSV Dankelshausen 81 89 88 258 Ringe

Außer Konkurrenz haben geschossen:

Keßler, Klaus-Peter SG Münden I 99 98 100 297 Ringe

Seeland, Roland Mündener SV v. 1823 98 97 98 293 Ringe

Bobrink, Reinhard SG Münden 93 98 96 287 Ringe

Ergebnisliste Luftgewehr Auflage 1.11.71

Einzel Wertung Seniorenklasse A weiblich

Bestehender Kreisrekord 

Ingeborg Teuteberg SV Dransfefd 300 Ringe

Platz Verein 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 Teuteberg, Ingeborg SV Dransfeld v. 1952 100 100 100 300 Ringe 

2 Flor, Gertrud Mündener SV v. 1823 98 98 96 292 Ringe

3 Linne, Ingrid SG Münden II 98 95 98 291 Ringe

4 Bornscheuer, Angelika SG Münden II 95 98 96 289 Ringe

5 Schäfer, Sonja SV Sichelnstein 97 97 94 288 Ringe

6 Vogeley, Angelika SV Sichelnstein 95 92 95 282 Ringe

7 Gutberlet, Margrit SV Sichelnstein 95 97 90 282 Ringe

8 Meyer, Rita KKSV Niederscheden 94 91 96 281 Ringe

9 Kappel, Evelin SG Münden III 92 93 94 279 Ringe

10 Bode, Margot SG Münden III 96 96 85 277 Ringe

Außer Konkurrenz haben geschossen:

Seeland, Katharina Mündener SV v. 1823 98 99 100 297 Ringe

Fahrendholz, Helga SG Münden II 97 97 98 292 Ringe

Herkt, Marion SV Dransfeld v. 1952 96 99 97 292 Ringe
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Ergebnisliste Luftgewehr Auflage 1.11.72

Mannschaft Wertung SeniorenklasseB

Bestehender Kreisrekord 

SG Münden 866 Ringe

Platz Verein Gesamt

1 SG Münden I 874 Ringe n.Kr.

Gerth, Helga 291

Henne, Karl-Wilhelm 291

Schernus, Rudi 292

2 SSV Speele 863 Ringe

Ische, Reiner 280

Neumann, Johanna 285

Jatho, Ute 298

3 KKSV Wiershausen 854 Ringe

Drefs, Rudolf 294

Petereit, Willi 279

Thies, Arnold 281

4 SG Münden II 852 Ringe

Reichhold, Volker 286

Hartmann, Klaus 286

Schüßler, Emmi 280

5 SV Volkmarshausen 834 Ringe

König, Günter 269

Otte, Hannelore 280

König, Elke 285

6 KKSV Mielenhausen 830 Ringe

Danne, Margret 285

Gerke, Werner 272

Köwing, Heinz 273
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Ergebnisliste Luftgewehr Auflage 1.11.72

Einzel Wertung Seniorenklasse B

Bestehender Kreisrekord 

Wagner Bernd SV Sichelnstein 298 Ringe

Platz Verein 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 Lau, Günther SV Dransfeld v. 1952 96 98 98 292 Ringe

2 Schernus, Rudi SG Münden 99 96 97 292 Ringe

3 Hartmann, Klaus SG Münden 94 95 97 286 Ringe

4 Pielok, Hans-Jürgen SGV Lippoldshausen 94 95 97 286 Ringe

5 Thies, Arnold KKSV Wiershausen 96 93 92 281 Ringe

6 Ische, Reiner SSV Speele 91 95 94 280 Ringe

7 Rodekurth, Manfred SGV Lippoldshausen 94 92 93 279 Ringe

8 Lindner, Jürgen SV Volkmarshausen 89 92 94 275 Ringe

9 Mebus, Lothar SSV Oberode 93 91 90 274 Ringe

10 Trümper, Bruno KKSV Dankelshausen 90 89 91 270 Ringe

11 Uloth, Günter SV Sichelnstein 0 0 0 0 Ringe

Außer Konkurrenz haben geschossen:

Reichhold, Volker SG Münden 96 96 94 286 Ringe

Dennerlein, Gerhard Mündener SV v. 1823 89 94 88 271 Ringe

Ergebnisliste Luftgewehr Auflage 1.11.73

Einzel Wertung Seniorenklasse B weiblich

Bestehender Kreisrekord 

Dann., Margret KKSV Mielenhause 295 Ringe

Platz Verein 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 Jatho, Ute SSV Speele 100 99 99 298 Ringe n. K.

2 Neumann, Johanna SSV Speele 93 97 95 285 Ringe

3 König, Elke SV Volkmarshausen 95 95 95 285 Ringe

4 Beeken, Inge KKSV Mielenhausen 92 95 96 283 Ringe

Ergebnisliste Luftgewehr Auflage 1.11.74

Einzel Wertung Seniorenklasse C

Bestehender Kreisrekord 

Wagner Bernd SG Münden 297 Ringe

Platz Verein 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 Vogeley, Willi SV Sichelnstein 100 99 98 297 Ringe

2 Drefs, Rudolf KKSV Wiershausen 97 99 98 294 Ringe

3 Wagner, Bernd KKSV v. 1925 Münden 98 99 97 294 Ringe

4 Petereit, Willi KKSV Wiershausen 94 93 92 279 Ringe

5 Schollbach, Werner SG Münden 89 89 96 274 Ringe

6 Kahle, Manfred KKSV Dankelshausen 92 90 92 274 Ringe

7 Köwing, Heinz KKSV Mielenhausen 96 91 86 273 Ringe

8 Gerke, Werner KKSV Mielenhausen 89 92 91 272 Ringe

9 Beuermann, Karl-Heinz SSV Oberode 94 86 90 270 Ringe

10 Beeken, Hans-Dieter KKSV Mielenhausen 86 96 88 270 Ringe

11 König, Günter SV Volkmarshausen 91 87 91 269 Ringe

Außer Konkurrenz haben geschossen:

Henne, Karl-Wilhelm SG Münden 97 95 99 291 Ringe

Ergebnisliste Luftgewehr Auflage 1.11.75

Einzel Wertung Seniorenklasse C

Bestehender Kreisrekord 

Danne, Marret 288 Ringe

Platz Verein 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 Gerth, Helga SG Münden 99 96 96 291 Ringe n. K.

2 Danne, Margret KKSV Mielenhausen 96 90 99 285 Ringe

3 Otte, Hannelore SV Volkmarshausen 93 94 93 280 Ringe

Außer Konkurrenz haben geschossen:

Schüßler, Emmi SG Münden 93 95 92 280 Ringe


